
平成２６年度（６月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年5月29日 上水道管理事務所 加納浄水場脱水棟建築工事 805,800,000 円 709,320,000 円 平成26年6月12日 から 705,000,000 円

建築工事業 9:30 14000002 加納浄水場更新用地 450 日 668,674,336 円 平成27年9月4日 まで 87.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年6月5日 上水道管理事務所 加納浄水場脱水機械設備工事 1,621,327,000 円 1,358,880,000 円 平成26年6月17日 から 1,400,000,000 円

機械器具設置
工事業／水道
施設工事業

9:30 14000001 加納浄水場更新用地 654 日 1,278,663,824 円 平成28年3月31日 まで 86.35 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年6月5日 上水道管理事務所 
加納浄水場排水処理施設電気
設備工事

664,327,000 円 558,060,000 円 平成26年6月17日 から 620,000,000 円

電気工事業 11:00 14000003 加納浄水場内 654 日 525,735,654 円 平成28年3月31日 まで 93.33 ％

№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名 工期

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

3 （株）東芝   東芝電機サービス（株）   扶桑建設工業（株） 3 （株）東芝

1 淺川・浅井特定建設工事共同企業体   三洋・日紀特定建設工事共同企業体 2
淺川・浅井特定建設
工事共同企業体

2
（株）石垣   月島機械（株）   扶桑建設工業（株）   メタウォーター
（株）

4 （株）石垣


	一覧表（公表用） (６月分　電子)

